
レンタルふくしのまち川越便り

先日、何十年ぶりかに花火大会に

行ってきました。夜空を彩る花火

に暑さを忘れ夏を満喫できました。

レンタル川越 事務の大野(左)・新井(右)と申します。

営業スタッフとお客様の架け橋になれるよう日々努力し

てまいります。営業担当不在時にはお気軽に事務所にお

問い合わせいただけますようお待ちしております。

株式会社福祉の街 レンタルふくしのまち川越

〒350‐0027川越市小仙波町3‐6‐8

TEL：049－229-2294 FAX：049‐228‐7813



TEL：049－229-2294 FAX：049‐228‐7813


